Indetec IMEEES
SACGIZ00F ESTADO DE SONORA
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA AL 30/JUN22017
ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE
EFECTIVO £2,000.00
BANCOS/TESORERIA £239 903 .48
DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO PLAZO £3.000.00

Suma ACTIVO CIRCULANTE
ACTIVO NO CIRCULANTE
MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION
MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL ¥ RECREATIVO
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS
SOFTWARE
DEPRECIACION ACUMULADA DE BIENES MUEBLES
AMORTIZACION ACUMULADA DE ACTIVOS INTANGIBL
OTROS ACTIVOS DIFERIDOS

$389,169.46
$44.919.25
$4.621.59
£172,835.00
-5427.081.05
-$172.835.00
511,837.00

Suma ACTIVO NO CIRCULANTE
TOTAL DE ACTIVO

PASIVO
PASIVO CIRCULANTE
SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO
RETENCIONES ¥ CONTRIBUCIONES POR PAGAR A CORT
OTRAS CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAYO
OTROS FONDOS DE TERCEROS EN GARANTIA Y/O ADMI

$921,730.04
$11,299.32
$267,119.44
$47,005.64

Suma PASIVO CIRCULANTE
TOTAL DE PASIVO
PATRIMONIO 3
HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERA
RESULTADOS DEL EJERCICIO {AHORROY DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

-$21,815.37
-§956,969.34

Suma HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO
TOTAL DE PATRIMONIO
TOTAL DE PASIVO Y PATRIMONIO
CUENTAS DE ORDEN CONTABLES
VALORES EN CUSTODIA
CUSTODIA DE VALORES
MINISTRACIONES PENDIENTES DE PAGO
PENDIENTES MINISTRACIONES
CUENTAS DE ORDEN PRESUPUESTAL DE LOS INGRESOS
MODIFICACIONES A LA LEY DE INGRESOS ESTIMADA
LEY DE INGRESOS DEVENGADA
LEY DE INGRESOS RECAUDADA
CUENTAS DE ORDEN PRESUPUESTAL DE LOS EGRESOS
PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADOD
PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER
PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO
PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO
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LIC.Y PROFR, FCO, DE Pr"l.UI./}/(fARCIﬁ CORRAL
DIRECTOR GF}( ERAL

&

$144 39900
$144,399.00
$631,612.55
$631,612.55

$764,809.00
$764.809.00
$764,809.00

31,899,510.00
$1.899,510.00

873,804,583
$799,736.33

LIC.GUILLERMO LUIS
DIRECTOR DE PLANEACIONY ADMON

5244903 48

523.466.25

$1,247,154.44
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3268,369.73

51,247.154.44

-5978,784.71
-$978,784.71
$268.369.73
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